

## ÉTELEINK

### **Karfiolleves**

Összetevők: Étolaj napraforgó, Feketebors egész, Karfiol friss, Liszt (búza, főző, rétes), Petrezselyemgyökér földes, Petrezselyemzöld, Sárgarépa földes, Só, Tej 2,8 %, Tojás (60 g),

A termék allergén anyagot tartalmaz: **tejet, glutént, tojást**

Átlagos tápanyagtartalom egy adagra: Energia: 236 kcal Fehérje: 7 g Zsír: 11 g Telítet zsír: 2 g Szénhidrát: 26 g Cukor: 4 g Só: 2.77 g Kalcium: 0.31 g

### **Paradicsomos káposztafőzelék**

Összetevők: Étolaj napraforgó, Fejeskáposzta, Kristálycukor, Liszt (búza, főző, rétes), Paradicsompüré, Só, Vöröshagyma földes,

A termék allergén anyagot tartalmaz: **glutént**

Átlagos tápanyagtartalom egy adagra: Energia: 312 kcal Fehérje: 7 g Zsír: 11 g Telítet zsír: 2 g Szénhidrát: 43 g Cukor: 30 g Só: 1.58 g Kalcium: 0 g

### **Sertéssült**

Összetevők: Étolaj napraforgó, Liszt (búza, főző, rétes), Paradicsompüré, Sertéscomb, Só,

A termék allergén anyagot tartalmaz: **glutént**

Átlagos tápanyagtartalom egy adagra: Energia: 320 kcal Fehérje: 29 g Zsír: 21 g Telítet zsír: 5 g Szénhidrát: 3 g Cukor: 1 g Só: 2.68 g Kalcium: 0 g